GERENEIADOR
AIXA

Extrato por periodo

Cliente: ADM DOS PORTOS DE PGUA E ANTONIN

Conta: 4266 | 1292 | 000576995674-3

Data: 01/08/2025 - 14:43

Més: Julho/2025

Periodo: 1 -31

Extrato

Data Mov.

09/07/2025
10/07/2025
10/07/2025
10/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
21/07/2025
21/07/2025
21/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
31/07/2025

31/07/2025

Nr. Doc.

000000

091448

101402

101822

000000

000341

000000

000001

000001

000000

000084

000000

311607

000000

Histérico

SALDO ANTERIOR

CRED TEV

DP DIN LOT

CRED TEV

SALDO DIA

CRED TED

SALDO DIA

CRED TED

CRED TED

SALDO DIA

CRED TED

SALDO DIA

ENVIO TEV

SALDO DIA

* 661 - Os langamentos de extrato ndo estdo disponiveis.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

Valor

0,00

50,00 C
200,00 C
50,00 C
0,00C
393.518,10 C
0,00 C
44.072,72 C
50,00 C
0,00C
65.995,75 C
0,00 C
504.810,85 D

0,00 C

Saldo

874,28 C
924,28 C
1.124,28 C
1.174,28 C
1.174,28 C
394.692,38 C
394.692,38 C
438.765,10 C
438.815,10 C
438.815,10 C
504.810,85C
504.810,85C
0,00 C

0,00 C
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GEREN&lADOR

AlIXA

Extrato por periodo
Cliente: ADM DOS PORTOS DE PGUA E ANTONIN
Conta: 4266 | 1292 | 000576995674-3
Data:  01/09/2025 - 13:52
Més: Agosto/2025

Periodo: 1 -31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histdrico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00C

06/08/2025 061621 CRED TEV 50,00 C 50,00 C

15/08/2025 000001 CRED TED 44.072,72 C 44.122,72 C

15/08/2025 000000 SALDO DIA 0,00C 44.122,72 C

* 661 - Os lancamentos de extrato ndo estdo disponiveis.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

1of1 01/09/2025, 13:53



GERENEIADOR
AIXA

Extrato por periodo

Cliente: ADM DOS PORTOS DE PGUA E ANTONIN

Conta: 4266 | 1292 | 000576995674-3

Data: 01/10/2025 - 13:55

Més: Setembro/2025

Periodo: 1 - 30

Extrato

Data Mov.

24/09/2025
26/09/2025
26/09/2025
29/09/2025
29/09/2025
30/09/2025
30/09/2025

30/09/2025

Nr. Doc.

000000

000001

261638

000000

039800

000000

301619

302225

000000

Histérico

SALDO ANTERIOR

CRED TED

ENVIO TEV

SALDO DIA

DP DIN ATM

SALDO DIA

ENVIO TEV

CRED PIX

SALDO DIA

* 661 - Os langamentos de extrato ndo estdo disponiveis.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

Valor

0,00
19.756,73 C
63.879,45 D
0,00C
98,00 C
0,00C
98,00 D
720,00 C

0,00 C

Saldo
44.122,72 C
63.879,45C

0,00 C
0,00C
98,00 C
98,00 C
0,00 C
720,00 C

720,00 C



